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BSRB hefiir borist til umsagnar frumvarp til laga um tryggingagjald, 228. mál.

Markmið þeirra breytinga sem lagt er til í frumvarpinu er að auka þjóðhagslegan 
spamað með því að auka fjárhagslegan ávinning einstaklinga af 
viðbótalífeyrissparnaði. Því er lagt til að launagreiðendur og sjálfstæðir 
atvinnurekendur geti haldið eftir allt að 0,2 % af gjaldstofni tryggingagjalds og greitt 
þann hluta í stað sem rnótffamlag vegna viðbótarhfeyrissparnaðar.
Einnig yrði með samþykkt frumvarpsins horfið frá þeirri lækkun 
Atvinnutryg^ingagj alds úr 1,15% í 1% sem gert var ráð fyrir í frumvarpi til fjárlaga 
fyrir 1999. Aætlað er að með því yrði innistæðufé Atvinnuleysistryggingasjóðs aukið 
um 450 mihjónir.

BSRB er hlynnt því að stuðlað sé að auknum spamaði í þjóðfélaginu. En þar sem 
sýnt er að niðurgreiðsla spamaðar ein og sér tryggir ekki þjóðhagslegan spamað 
verður að tryggja að niðurgreiðsla hins opinbera nýtist eins og ætlast er til en leiði 
ekki til að þeir einstaklingar sem hafa efni á að spara færi sparnað sinn úr einu 
spamaðarformi í annað. Gott dæmi um slíkt em húsnæðisspamaðarreikningar sem við 
lýði vom á ámnum 1985 - 1997. Einnig má benda á að niðurgreiðslur sparnaðar geta 
hafl þveröfug áhrif þar sem þær geta hafa í för með sér aukna neyslu.

BSRB lítur svo á að lækkun tryggingagjalds launagreiðanda geti verið jákvæð sé hún 
nýtt sem mótframlag vegna viðbótarlífeyrisspamaðar. Verði þessi breyting gerð telur 
BSRB nauðsynlegt að hún sé skilyrt: Eftir 2 ár verði skoðað hverjir það em sem nýta 
sér þetta fyrirkomulag þannig að komið verði í veg fyrir þá annmarka sem tíundaðir 
em hér að ofan. Ef það sýnir sig að svo er ekki þá má eflaust nýta 
skattaniðurgreiðsluna, sem áætlað er að skerði tekjur ríkissjóðs á næsta ári um 450 
milljónir, betur til að auka þjóðhagslegan spamað með t.d. niðurgreiðslu skulda 
ríkissjóðs.

BSRB er hlynnt því að horfið sé frá því að lækka Atvinnutryggingagjald úr 1,15% í 
1% og þeirri hugsum sem að baki býr að spara til mögm áranna í góðæri.
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